

Årsredovisning

för

CN Deal AB

559000-8453

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-04-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Niklas Delmar, Styrelseledamot

2024-04-29

Styrelsen för CN Deal AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva coaching och konsultverksamhet i verksamheter inom personlig utveckling, rekrytering, försäljning, marknadsföring och tjänsteförmedling och därmed förenlig verksamhet, bedriva frilansande artistverksamhet samt äga och förvalta fast och lös egenom företrädesvis aktier och värdepapper.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	1 254	1 042	526	838
Resultat efter finansiella poster	368	123	352	136
Soliditet (%)	93	94	89	84

Bolagets omsättning har ökat tack vare fler kunduppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	607 585	104 096	761 681
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning		104 096	-104 096	0
Årets resultat			280 536	280 536
Belopp vid årets utgång	50 000	511 681	280 536	842 217

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	511 681
årets vinst	280 536
	792 217
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (200 kronor per aktie)	100 000
i ny räkning överföres	692 217
	792 217

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 254 123	1 042 299
Övriga rörelseintäkter		45	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 254 168	1 042 299
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-8 742	-68 981
Övriga externa kostnader		-222 975	-211 033
Personalkostnader	2	-657 187	-719 846
Summa rörelsekostnader		-888 904	-999 860
Rörelseresultat		365 264	42 439
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	80 143
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 108	284
Räntekostnader och liknande resultatposter		-157	0
Summa finansiella poster		2 951	80 427
Resultat efter finansiella poster		368 215	122 866
Resultat före skatt		368 215	122 866
Skatter			
Skatt på årets resultat		-87 679	-18 770
Årets resultat		280 536	104 096

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	176 450	176 450
Andra långfristiga fordringar	4	148 571	144 487
Summa finansiella anläggningstillgångar		325 021	320 937
Summa anläggningstillgångar		325 021	320 937
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		106 624	104 971
Övriga fordringar		0	69 115
Summa kortfristiga fordringar		106 624	174 086
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		475 978	318 408
Summa kassa och bank		475 978	318 408
Summa omsättningstillgångar		582 602	492 494
SUMMA TILLGÅNGAR		907 623	813 431

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		511 681	607 585
Årets resultat		280 536	104 096
Summa fritt eget kapital		792 217	711 681
Summa eget kapital		842 217	761 681
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		6 545	12 668
Skatteskulder		31	0
Övriga skulder		46 262	26 514
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		12 568	12 568
Summa kortfristiga skulder		65 406	51 750
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		907 623	813 431

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	176 450	294 546
Försäljningar	0	-118 096
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	176 450	176 450
Utgående redovisat värde	176 450	176 450

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	144 487	132 870
Tillkommande fordringar	4 084	11 617
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	148 571	144 487
Utgående redovisat värde	148 571	144 487

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Stockholm 2024-04-29

Niklas Delmar
Niklas Delmar